
UCHWAŁA NR 13/2025 

OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 4 W WAŁBRZYCHU  

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na późniejsze rozpoczęcie głosowania oraz na zastosowanie urny 

pomocniczej we wskazanych odrębnych obwodach głosowania utworzonych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. w ponownym 

głosowaniu w dniu 1 czerwca 2025r. 

 

Na podstawie art. 39 § 5 oraz art. 44 § 1 w związku z art. 172 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) oraz w związku z rozdziałem IX wytycznych dla obwodowych 

komisji wyborczych dotyczących zadań i trybu przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania  

w obwodach głosowania utworzonych w kraju w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025r., określonych Uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej  

Nr 165/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r., na wniosek obwodowych komisji wyborczych, Okręgowa 

Komisja Wyborcza nr 4 w Wałbrzychu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na późniejsze rozpoczęcie głosowania w następujących odrębnych obwodach 

głosowania: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 w Bielawie z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 

w Bielawie, ul. Stefana Żeromskiego 2, 58-260 Bielawa - rozpoczęcie głosowania 

o godzinie 1000; 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 w Bystrzycy Kłodzkiej z siedzibą w Domu Pomocy 

Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej, pl. Plac Szpitalny 5, 57-500 Bystrzyca Kłodzka - 

rozpoczęcie głosowania o godzinie 900; 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 w Bystrzycy Kłodzkiej z siedzibą w Domu Pomocy 

Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej, ul. Górna 23, 57-500 Bystrzyca Kłodzka - rozpoczęcie 

głosowania o godzinie 900; 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 w Bystrzycy Kłodzkiej z siedzibą w Bystrzyckim 

Centrum Zdrowia Spółce z o.o., ul. Stefana Okrzei 49, 57-500 Bystrzyca Kłodzka - rozpoczęcie 

głosowania o godzinie 900; 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 w Dzierżoniowie z siedzibą w Areszcie Śledczym w 

Dzierżoniowie, ul. Ząbkowicka 53, 58-200 Dzierżoniów - rozpoczęcie głosowania o godzinie 

900; 



6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 w Dzierżoniowie z siedzibą w Niepublicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o., ul. Cicha 1, 58-200 

Dzierżoniów - rozpoczęcie głosowania o godzinie 1000; 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Piławie Dolnej z siedzibą w Oddziale Zewnętrznym 

w Piławie Dolnej Aresztu Śledczego w Dzierżoniowie (Biuro Wychowawcy), ul. Błotnista 12,  

58-241 Piława Dolna - rozpoczęcie głosowania o godzinie 1000; 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 w Kłodzku z siedzibą w "Zespół Opieki Zdrowotnej" 

w Kłodzku (szpital w Kłodzku), ul. Szpitalna 1, 57-300 Kłodzko - rozpoczęcie głosowania 

o godzinie 900; 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Jugowie z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 

w Jugowie, ul. Główna 118, 57-430 Jugów - rozpoczęcie głosowania o godzinie 1000; 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Nowej Rudzie z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 

w Nowej Rudzie, ul. Parkowa 20, 57-402 Nowa Ruda - rozpoczęcie głosowania o godzinie 1000; 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Nowej Rudzie z siedzibą w "Zespół Opieki 

Zdrowotnej" w Kłodzku (Szpital w Nowej Rudzie), ul. Szpitalna 8, 57-400 Nowa Ruda - 

rozpoczęcie głosowania o godzinie 1000; 

12) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Rościszowie z siedzibą w Specjalistycznym Szpitalu 

Chorób Płuc w Rościszowie, Rościszów 11, 58-250 Pieszyce - rozpoczęcie głosowania  

o godzinie 1000; 

13) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Rościszowie z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 

"Zielone Wzgórza", Rościszów 84, 58-250 Pieszyce - rozpoczęcie głosowania o godzinie 1000; 

14) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Polanicy-Zdroju z siedzibą w Specjalistycznym Centrum 

Medycznym im. św. Jana Pawła II, budynek D, ul. Jana Pawła II 2, 57-320 Polanica-Zdrój – 

rozpoczęcie głosowania o godzinie 900; 

15) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Świebodzicach z siedzibą w Mikulicz Sp. z o. o.,  

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3 - 7, 58-160 Świebodzice - rozpoczęcie głosowania o godzinie 

900; 

16) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 59 w Wałbrzychu z siedzibą w Specjalistycznym Szpitalu 

Ginekologiczno-Położniczym im. E. Biernackiego w Wałbrzychu, ul. Ignacego 

Paderewskiego 10, 58-301 Wałbrzych - rozpoczęcie głosowania o godzinie 900; 

17) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 60 w Wałbrzychu z siedzibą w Specjalistycznym Szpitalu 

im. dra Alfreda Sokołowskiego (Oddziały przy ul. Stefana Batorego 4), ul. Stefana Batorego 4,  

58-300 Wałbrzych - rozpoczęcie głosowania o godzinie 900; 

18) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 61 w Wałbrzychu z siedzibą w Specjalistycznym Szpitalu 

im. dra Alfreda Sokołowskiego (Oddziały przy ul. Alfreda Sokołowskiego 4), ul. Alfreda 

Sokołowskiego 4, 58-309 Wałbrzych - rozpoczęcie głosowania o godzinie 900; 



19) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 62 w Wałbrzychu z siedzibą w Domu Seniora-Rusinowa, 

ul. Osiedle Górnicze 19A, 58-308 Wałbrzych - rozpoczęcie głosowania o godzinie 900; 

20) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 63 w Wałbrzychu z siedzibą w Domu Seniora-Biały Kamień, 

ul. gen. Władysława Andersa 162a, 58-304 Wałbrzych - rozpoczęcie głosowania o godzinie 900; 

21) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 64 w Wałbrzychu z siedzibą w Domu Seniora-Sobięcin,  

ul. II Armii 4, 58-305 Wałbrzych- rozpoczęcie głosowania o godzinie 900; 

22) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 w Ząbkowicach Śląskich z siedzibą w Domu Pomocy 

Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych w Ząbkowicach Śląskich, ul. Szpitalna 3, 

57-200 Ząbkowice Śląskie - rozpoczęcie głosowania o godzinie 1000; 

23) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 w Ząbkowicach Śląskich z siedzibą w Szpitalu 

św. Antoniego w Ząbkowicach Śląskich, ul. Bolesława Chrobrego 5, 57-200 Ząbkowice Śląskie  

- rozpoczęcie głosowania o godzinie 1000; 

24) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 w Ząbkowicach Śląskich z siedzibą w Domu Pomocy 

Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych w Ząbkowicach Śląskich, ul. Szpitalna 3, 

57-200 Ząbkowice Śląskie - rozpoczęcie głosowania o godzinie 1000; 

25) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 w Ziębicach z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 

w Ziębicach, ul. Kościelna 10-12, 57-220 Ziębice - rozpoczęcie głosowania o godzinie 900; 

26) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24 w Henrykowie z siedzibą w Domu Opieki Św. Jadwigi 

Śląskiej Caritas Archidiecezji Wrocławskiej w Henrykowie, pl. Plac Cystersów 4D,  

57-210 Henryków - rozpoczęcie głosowania o godzinie 900; 

27) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25 w Ziębicach z siedzibą w PHM Sp. z o.o. Oddział 

 Terenowy Ziębice, ul. Kolejowa 29, 57-220 Ziębice - rozpoczęcie głosowania o godzinie 900; 

28) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 26 w Ziębicach z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 

„Złota Jesień”, ul. Wałowa 44B, 57-220 Ziębice - rozpoczęcie głosowania o godzinie 900; 

29) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Żarowie z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej  

Żar-Med Sp. z o.o. w Żarowie, ul. Juliusza Słowackiego 6, 58-130 Żarów - rozpoczęcie 

głosowania o godzinie 1000. 

 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na zastosowanie urny pomocniczej w następujących obwodach głosowania 

utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej i domach pomocy społecznej: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 w Bielawie z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 

w Bielawie, ul. Stefana Żeromskiego 2, 58-260 Bielawa; 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 w Bystrzycy Kłodzkiej z siedzibą w Domu Pomocy 

Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej, pl. Plac Szpitalny 5, 57-500 Bystrzyca Kłodzka; 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 w Bystrzycy Kłodzkiej z siedzibą w Domu Pomocy 

Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej, ul. Górna 23, 57-500 Bystrzyca Kłodzka; 



4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 w Bystrzycy Kłodzkiej z siedzibą w Bystrzyckim 

Centrum Zdrowia Spółka z o.o., ul. Stefana Okrzei 49, 57-500 Bystrzyca Kłodzka; 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 w Dzierżoniowie z siedzibą w Niepublicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o., ul. Cicha 1, 58-200 

Dzierżoniów; 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 w Kłodzku z siedzibą w "Zespół Opieki Zdrowotnej" 

w Kłodzku (szpital w Kłodzku), ul. Szpitalna 1, 57-300 Kłodzko; 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Lądku-Zdroju z siedzibą w Szpitalu Rehabilitacyjnym 

"Stanisław", ul. Wolności 2a, 57-540 Lądek-Zdrój; 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Sokołowsku z siedzibą w Dolnośląskim Ośrodku Opieki 

Międzypokoleniowej "Biały Orzeł", ul. Parkowa 5, 58-351 Sokołowsko; 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Nowej Rudzie z siedzibą w "Zespół Opieki 

Zdrowotnej" w Kłodzku (Szpital w Nowej Rudzie), ul. Szpitalna 8, 57-400 Nowa Ruda; 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 w Świdnicy z siedzibą w SP ZOZ w Świdnicy 

Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym "Latawiec", ul. Leśna 27 - 29, 58-100 Świdnica; 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Świebodzicach z siedzibą w Mikulicz Sp. z o.o.,  

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3 - 7, 58-160 Świebodzice; 

12) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 59 w Wałbrzychu z siedzibą w Specjalistycznym Szpitalu 

Ginekologiczno-Położniczym im. E. Biernackiego w Wałbrzychu, ul. Ignacego Paderewskiego 

10, 58-301 Wałbrzych; 

13) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 60 w Wałbrzychu z siedzibą w Specjalistycznym Szpitalu 

im. dra Alfreda Sokołowskiego (Oddziały przy ul. Stefana Batorego 4), ul. Stefana Batorego 4,  

58-300 Wałbrzych; 

14) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 61 w Wałbrzychu z siedzibą w Specjalistycznym Szpitalu 

im. dra Alfreda Sokołowskiego (Oddziały przy ul. Alfreda Sokołowskiego 4), ul. Alfreda 

Sokołowskiego 4, 58-309 Wałbrzych; 

15) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 62 w Wałbrzychu z siedzibą w Domu Seniora-Rusinowa, 

ul. Osiedle Górnicze 19A, 58-308 Wałbrzych; 

16) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 63 w Wałbrzychu z siedzibą w Domu Seniora-Biały Kamień, 

ul. gen. Władysława Andersa 162a, 58-304 Wałbrzych; 

17) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 64 w Wałbrzychu z siedzibą w Domu Seniora-Sobięcin,  

ul. II Armii 4, 58-305 Wałbrzych; 

18) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 w Ząbkowicach Śląskich z siedzibą w Domu Pomocy 

Społecznej w Ząbkowicach Śląskich, ul. Szpitalna 3, 57-200 Ząbkowice Śląskie; 

19) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 w Ziębicach z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 

w Ziębicach, ul. Kościelna 10-12, 57-220 Ziębice; 



20) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24 w Henrykowie z siedzibą w Domu Opieki Św. Jadwigi 

Śląskiej Caritas Archidiecezji Wrocławskiej w Henrykowie, pl. Plac Cystersów 4D,  

57-210 Henryków; 

21) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25 w Ziębicach z siedzibą w PHM Sp. z o.o. Oddział 

Terenowy Ziębice, ul. Kolejowa 29, 57-220 Ziębice; 

22) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 26 w Ziębicach z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 

„Złota Jesień”, ul. Wałowa 44B, 57-220 Ziębice; 

23) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Żarowie z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej  

Żar-Med Sp. z o.o. w Żarowie, ul. Juliusza Słowackiego 6, 58-130 Żarów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu właściwym obwodowym komisjom wyborczym. 

 

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 4 

w Wałbrzychu 

 

 

/-/ Dariusz Pająk 


